
  
ESTADO DO RIO DE JANEIRO  

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES  

 
  

                                                                                              

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA  

  

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 15/2024  

  

A Câmara Municipal de Paty do Alferes torna público para conhecimento dos interessados que a 

dispensa de licitação eletrônica nº 15/2024, com a fase de lances realizada em 19/06/2024, 

objetivando a aquisição de peças e contratação de empresa especializada em fornecimento dos itens 

e prestação de serviços de conserto do veículo Volkswagen T-Cross tsi ad, cor azul last edition, placa 

RJB-5D76, 2021-2021, chassi 9bwbh6bf3m4087676 da Câmara Municipal de Paty do Alferes/RJ, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a lei 14.133/21, 

bem como demais legislações aplicáveis, foi considerada DESERTA. Assim, fica a Administração 

Pública legitimada a instaurar novo procedimento licitatório, objetivando a contratação pretendida, 

se ainda houver interesse.  

  

  

  

 

 

 

Filipe Oliveira Vieira 

Assessor da Diretoria Financeira 

 Matrícula 266/02  

   

  

 

 

Paty do Alferes, 20 de junho de 2024.  

  

  

  

  

  


